様式第 3号(第 4条関係)

   ●年 ●月 ●日

甲斐市長  様

甲斐市特定不妊治療費助成金交付申請書

 次のとおり関係資料を添えて、特定不妊治療費の助成を申請します。

申

請

者

夫

ふりがな かい  たろう

甲斐  太郎
   ●年 ●月 ●日生（●●歳）

市民になった日

●年●月●日

妻

ふりがな  かい  はなこ

甲斐  花子
   ●年 ●月 ●日生（●●歳）

市民になった日

●年●月●日

住所 甲斐市 篠原 2610

住所(2)
※夫婦の住所が異なる場合

甲斐市

婚姻の届出 ☑有（法律婚）       □無（事実婚）

申請額（特定不妊治療分）※市が記入           円

申請額（交通費）※県外の医療機関のみ □県内医療機関（交通費なし） ☑県外医療機関 20,000 円

申請額合計  ※市が記入           円

○甲斐市における過去（助成回数をリセットしている場合はリセット後から）の特定不妊
治療費助成受給の状況
有 ・ 無  【受給回数 2  回】
（ ●年 ●月 ●回）  （ ●年 ●月 ●回）  （  年  月  回）
（  年  月  回）  （  年  月  回）  （  年  月  回）

〇助成回数のリセット（出産等により、これまでの助成回数をリセットできます。）

☑希望する     □希望しない

〇助成制度利用後に出産した場合（上記で助成回数のリセットを希望した場合にご記入ください。）

子の氏名／生年月日 （氏名  甲斐 一郎   ／   ●年   ●月  ●日）

○本申請に係る山梨県等への特定不妊治療費助成申請の有無  有 ・ 無

上記記載に相違ありません。また、助成の適性を図るために必要な場合は、他の自治体等に情報
の照会、提供をすること及び医療機関に受診等証明書の内容を照会すること、市税等の納付状況
を照会することに同意します。

申請者 (夫) 甲斐 太郎  ㊞  (妻) 甲斐 花子  ㊞ (夫及び妻が自署又は記名押印)

振込先

（申請者いずれか

の口座）

金融機関名 ●●銀行 本支店名   ●●支店

種別 普通・当座 口座番号 1 2 3 4 5 6 7

フリガナ        カイ ハナコ

口座名義人        甲斐 花子

添付書類 1 不妊治療費助成金受診等証明書 2 証明部分の領収書の写し 3 夫婦の保険証の写し

4 事実婚の場合：戸籍謄本・事実婚関係に関する申立書
5 法律婚で夫婦が別世帯の場合：戸籍謄本
6 死産（妊娠 12 週以降）による回数リセットを希望する場合：死産届の写しや母子健康手帳の
「出産の状態」ページの写し等

■日中に連絡が可能な連絡先をご記入ください。（電話番号：●●●‐●●●●‐●●●●）

「申請額」及び「申請額合計」

は確認が必要なため、空欄の

ままお持ちください。

助成回数のリセットを希望する場合は「希望す

る」にチェックしたうえで、出産した子の氏名、

生年月日を記入してください。（妊娠 12週以

降の死産の場合はその旨記入してください。）

修正液や修正テープは使用不可。

訂正個所はすべて二重線で訂正

印が必要となります。

記入例